Du har faet et brev med besked om,
at du har faet det, du skulle have i
boligstotte for 2016.

Du behgver derfor ikke gare noget — men det er som regel en
god idé at tjekke oplysningerne. Her kan du fa hjeelp til at finde
de vigtigste oplysninger i brevet.

udbetaiing donmark=

2af4

Afsender: Kongens Vaenge 8, 3400 Hillerod

Peter Nielsen e
Gadenavn 8

1234 Bynavn
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Du har faet det, du skal have i boligstotte for 2016

Vi skriver til dig, fordi vi har gjort din boligstatte for 2016 op. Det gar vi en 8. september 2017
gang om aret for at sikre, at du far det rigtige | boligstotte. CPR-NF: XXXXXX-XXXX
Vi kan se, at du har faet den boligstette, du skal have for 2016. Du skal Udbetaling Danmark
derfor ikke gare noget. Du kan se, hvordan vi har beregnet din boligstatte Boligstatte
for 2016 pa de neeste sider. Kcngg:zo\/i‘e‘r“ge Z
illero

CVR-nr.: 33236239

2
Har du spgrgsmal? www.borger.dk/boligstoette
-2016

Hvis du er uenig eller har spargsmal til vores afgorelse, er du velkommen til

at ringe til os pa telefon 70 12 80 63. Telefontid:

Man-ons.: 8.00-16.00
Du kan laese mere om, hvordan vi hvert ar ger boligstatten op pa Torsdag: 8.00-16.00
www.borger.dk/boligstoette-2016. Fredag: 8.00-15.00

TIt.: 70 12 80 63
Venlig hilsen

Udbetaling Danmark

9102 BNV '00°} 1013124 ‘(2000071 AP0

Tolasdenr 86218 (22574) 100-TA-

3102 ‘o

Totalsidant #6219 (27574) 100-TA.

910208

Totals denr. 86220 (22574) 100-TA-

810z 9

Tota sidarr. 85221 (22574) 100-TA-

taf4
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Sadan har vi beregnet din boligstotte

Nar vi ger din boligstette op for 2016, kan der vaere
et e 2 ks e g restbelgb fra de forskellige maneder. De belgb er nu blevet
lagt sammen.

Er resultatet under 250 kr., skal du ikke betale noget
tilbage. Og du vil heller ikke fa noget udbetalt.
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Boligstette for 2016

Her kan
ha ret

De tar op ysningern

hen 3
eller opkageve be ob under 250 kr., og du skal Gerlor ikke betale noge fibage.

Maned Tidligere boligstotte Du har hatt et Forske
4313 k. 4305 k.

&

B i 3
5 b 3
stk stk
Din indkomst for 2016
Kan s d chcmsiosrnor o 2016, o i ar gt tcl Maned Tidligere boligstotte Du har haft ret til Forskel
0 e x oot o o v Gt ot Sorl i oDy
Bkl ogsh 50 db op ysninger.u hat helet 13 SKAT. som v har opior Januar 4.313 kr. 4.305 kr. -8 kr.

g owngeanng  nasomsi nene 3 sear Februar 4.313 kr. 4.305 kr. -8 kr.
oo fip Marts 4.313 kr. 4.305 kr. -8 kr.
it e April 4.313 kr. 4.305 kr. -8 kr.
e i Maj 4.313 kr. 4.305 kr. -8 kr.
ot otk Juni 4.313 kr. 4.305 kr. -8 kr.
ok frid Juli 4.313 kr. 4.305 kr. -8 kr.
August 4.313 kr. 4.305 kr. -8 kr.
September 4.313 kr. 4.305 kr. -8 kr.
Oktober 4.313 kr. 4.305 kr. -8 kr.
November 4.313 kr. 4.305 kr. -8 kr.
December 4.313 kr. 4.305 kr. -8 kr.
1 alt 51.756 kr. 51.660 kr. -96 kr.

Din indkomst for 2016
Her kan du se husstandens samlede indkomst
méaned for maned.

Boligstotte for 2016

Her kan du se det, du har faet udbetalt | boligstatie | 2016. Du kan ogsa se der boligstotie, du har
haft ret il ud Ira den ndkoms!, som vi har hentet ira SKAT,

De 11 op ysningsrne om din inckoms fra bla. arbeldsgiver, a-kasse o lar kommune. ’Brugt til beregning, Se de belﬂb,
din boligstatte senest er beregnet ud

e 3 SKAT, D et sk. !nrmz;at polgatoteer 205, laio vin ma i ia dbetalo
skal ke bt

o o fra. Det geelder bade indkomst, du har

B i i oplyst, og vi har oplyst dig om.

e i :

e i e ) ,

e i 3 Indkomst hentet fra SKAT’ Se de belgb,
it ik ik ik du har tjent i 2016. Det er oplysninger, SKAT
. et s far fra din arbejdsgiver, a-kasse, bank mv.
B e sy or ¥ e Lo T e mi""

Maned Brugt til beregning Indkomst hentet fra SKAT Forskel
Januar 14.001 kr. 14.068 kr. -67 kr.
Februar 14.001 kr. 14.068 kr. -67 kr.
Marts 14.001 kr. 14.068 kr. -67 kr.
April 14.001 kr. 14.068 kr. -67 kr.
Maj 14.001 kr. 14.068 kr. -67 kr.
Juni 14.001 kr. 14.068 kr. -67 kr.
Juli 14.001 kr. 14.068 kr. -67 kr.
August 14.001 kr. 14.068 kr. -67 kr.
September 14.001 kr. 14.068 kr. -67 kr.
Oktober 14.001 kr. 14.068 kr. -67 kr.
November 14.001 kr. 14.068 kr. -67 kr.
December 14.001 kr. 14.068 kr. -67 kr.
I alt 168.012 kr. 168.816 kr. -804 kr.
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I de nzsste tabeller kan cu se, hvardar din inokoms! for 2016 e forcelt | forho @ i, hvilken type

indkomst, du har haft | lobel af are1. Cet kan cu bruge il at se mere preec i, hvorfor der e forskel
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pa den indkomst, vi har brugt tl at beregne din boligstotte og den Inckomst, vi har hentat fra SKAT.

D g ve ke thaf g, anso 1 e ol caragring . i i
gjort din bol gslolte for 2016 of

PetenNielsen

Brugtt bersghiag

Pansion
A
Anden personiig
indkomst
Remteindtmgt
kapitalingkoms1
meudgiti
Aktisindkomst
alt

Pension
A

Anden personlig
ingkomst
Remteindtmgt
kapitalindkomst
Renfoudg!
Axtieingkoms!
Talt

Hentet fra SKAT:

Bansion

Amn personia
ke

Reme ot

KopliRikomst

Remoudg’
Aktieingkois!
ait

pension
Angen personig
indkom:

Femom it

kapitalingkoms!
emeudgit

Aktieindkomst
alt

1o s abolle kan cu se hvordar i nckoms! 1 2016 o forcit org - lkan s

Feb
12.462
1506
]

102

57
27
2%
13368
2 v
1606

0

102
5
27
232
13368

Apr
12462
1606
102
57
527
232
13,368
ol
12462
1605
102
57
527
13,368

uaj
12258
1
o1

0
0

0
0
14.001
o,
12258
1582
161

0
0

0
0
14.001

Maj
12462
1606
102
57,
627/
232
13368,
Nov:
12462
1605
102
57
A
1358

jkomst, cu har ha [labe! &f Arel. Det kan ou bruga fil i se mere pranc
A den Indkomet, v har brug 1 at beregne i boligetotle og der mEkgpAL |

Du e ogsa o kommen 2 nge, h s ansker or mere cellogefberocn
giortdin bol gstotte for 2016 of

Peter Nielsen

Brugt i beregning

pension
a

Anden personlig
indkomsi
Renteindtaegt
Anden
kapitalindkoms1

Renfoudgifi
Axtieingkomst
Talt

pension
a

Anden personliy
indkomsi
Renteindtg i
anden
kapitalhdkomst

Repaudglft
Aldleingkoms!
fa

Hentot fra SKAT:

Pansion
‘anden personiig
indkamst
Remteindtmgt
Andon
kapitalingkoms!

Remeudgl
Aktieindkomst
Tl

pansion
Andln n porsoniia

Remendiagt

Anden

kapitalindkoms1

Renfoudgifi

Ateinckoms!
alt

2 &
1606

0

102
57

627
13368

au
12462
1606
0

627
232
13368

Feb
12462
1606
0

102
5
27
13368
2 v
1606

0

102
Ed
527
2%
13.368

2 e
606

0

02
57
527
13368
2 ¥
606

]

102
57
527
13368

apr
12462
1605
102
£
527
13,368
ou
12.462
1605
102
57
527
13368

Maj
12258,
562
161

0
14,001
Nov.
12258,
562
161

0
14.001

Ma
12462,
1606,
102
57,
621
13368,
1242
1606,
102,
57,

627/
23/
13368

2016

Se detaljer om din indkomst

Se her, hvis du vil vide mere om de indkomster, der
indgar i opgerelsen. Oversigten viser, hvilken type

indkomst det er, og i hvilken maned pengene er tjent.

’Brugt til beregning’ Oversigten viser
de indkomster, din boligstgtte senest er
beregnet ud for — fordelt pa 1. og 2. halvar.

Peter Nielsen

Brugt til beregning:

Pension
ATP

Jan
12.258
1.582

Anden personlig 161

indkomst

Renteindtaegt 0

Anden

kapitalindkomst
Renteudgift 0

Aktieindkomst

| alt

Pension
ATP

0
14.001

Jul
12.258
1.582

Anden personlig 161

indkomst

Renteindtaegt 0

Anden

kapitalindkomst
Renteudgift 0

Aktieindkomst

lalt
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0
14.001

Feb
12.258
1.682
161

14.001

Aug
12.258
1.582
161

14.001

Mar
12.258
1.682
161

14.001

Sep
12.258
1.582
161

14.001

Apr
12.258
1.582
161

14.001

Okt
12.258
1.582
161

14.001

Maj
12.258
1.582
161

14.001

Nov
12.258
1.582
161

14.001

Jun
12.258
1.582
161

14.001

Dec
12.258
1.582
161

14.001

’Hentet fra SKAT’ Oversigten viser de indkomster,
din boligstaette for 2016 er opgjort ud fra.

Hentet fra SKAT:

Pension
ATP

Anden personlig

indkomst

Jan
12.462
1.606
0

Renteindtaegt 102

Anden

57

kapitalindkomst

Renteudgift

-627

Aktieindkomst -232

1 alt

13.368
Jul

Pension 12.462
ATP 1.606
Anden personlig 0
indkomst

Renteindtaegt 102

Anden

57

kapitalindkomst

Renteudaift

-627

Aktieindkomst -232

l alt

13.368

Feb
12.462
1.606
0

102
57

-627
-232
13.368

Aug
12.462
1.606

102
57

-627
-232
13.368

Mar
12.462
1.606
0

102
57

-627
-232
13.368

Sep
12.462
1.606

102
57

-627
-232
13.368

Apr
12.462
1.606
0

102
57

-627
-232
13.368

Okt
12.462
1.606

102
57

-627
-232
13.368

Maj
12.462
1.606
0

102
57

-627
-232
13.368

Nov
12.462
1.606

102
57

-627
-232
13.368

Jun
12.462
1.606
0

102
57

-627
-232
13.368

Dec
12.462
1.606

102
57

-627
-232
13.368

2016
147.096
18.984
1.932

0
0

0
0
168.012

2016
149.544
19.272
0

1.224
684

-7.524
-2.784
160.416



